
 
COMUNE DI ZIANO PIACENTINO 

PROVINCIA DI PIACENZA 
 

COPIA 
 
 
 

Determinazione  n. 233 del 18.11.2015 (N. settoriale 114) 
 

Settore: SETTORE TECNICO 
 
Oggetto: LIQUIDAZIONE SPESA BOLLO AUTOMEZZI COMUNALI           

 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE  
 
VISTO l’art. 107 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTI gli artt. 183 e 184 del Decreto Legislativo 18/08/2000, n. 267; 
VISTO l’articolo 4 del vigente Regolamento di Contabilità; 
VISTO il decreto sindacale N.08 del 06.11.2014 con il quale si nominava l’Arch. Emanuela 
Schiaffonati Responsabile del Servizio Area Tecnica; 
VISTA la delibera di Consiglio Comunale n. 21 del 09/07/2015, esecutiva ai sensi di legge, 
con la quale veniva approvato il bilancio di previsione 2015; 
RICHIAMATA la deliberazione di G.C. N.35 del 17/07/2014, esecutiva ai sensi di legge, 
con oggetto:”Approvazione P.R.O. e piano delle performance anno 2015”; 
VISTO  che occorre provvedere alla liquidazione del bollo per il camion  targa BM636JB e 
l’auto Targa CY321MM in dotazione ai cantonieri;   
PRESO ATTO che trattasi di spesa non soggetta ad impegno in quanto a contenuto fisso 
predeterminato ; 
RITENUTO pertanto di provvedere alla liquidazione della spesa in oggetto; 

 

DETERMINA 
 

- DI LIQUIDARE in complessivi € 113,31 la spesa relativa all’ acquisto di BOLLO per il 
camion in uso ai cantonieri e per l’auto in dotazione ai servizi sociali;   

- DI DISPORRE per l’emissione del mandato di pagamento in favore della REGIONE 
EMILIA ROMAGNA – TASSE AUTOMOBILISTICHE; 

- DI INVIARE la presente determinazione all’Ufficio di ragioneria per l’emissione del 
mandato di  pagamento in favore della Regione Emilia Romagna- Tasse 
Automobilistiche.  

 
€ 113,31 
cap 1050 tit 1 funz.08 serv.01 interv.03 Bil. 2015   IMP. 
 
 
 
 

 



IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
                                                                            F.to  ARCH. EMANUELA SCHIAFFONATI 

 
 

 
 ATTESTAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO  FINANZIARIO 

 
Il sottoscritto, Responsabile del servizio finanziario, ai sensi dell’art. 151, comma 4, del 
D.Lgs. 18 agosto 2000 n. 267, attesta l’esistenza della copertura finanziaria della presente 
determinazione all’Intervento 
 
Addì   18.11.2015                                IL RESPONSABILE DEL SETTORE FINANZIARIO 
                                                                                          F.to   DOTT. GIAN PAOLO GALLI 
   



 
                                                                       Determinazione n. 233 del 18.11.2015 
 
 
 
Il Responsabile di Settore certifica che la presente determinazione sarà 
affissa all’Albo Pretorio Informatico di questo Comune (per oggetto e in 
apposito elenco mensile) e vi rimarrà pubblicata per 15 giorni consecutivi. 
 
Addì 18.11.2015                     IL RESPONSABILE DEL SETTORE 
       F.to  ARCH. EMANUELA SCHIAFFONATI 
 
 
 
 
Copia conforme all'originale composta da n°           fogli , in carta libera per uso 
amministrativo. 
 


